PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 027/2023, de 18 de Abril de 2023.

DESIGNA O SERVIDOR JORGIAN DA LIMA GOMES,
FISCAL DO 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 064/2021 DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
SITUADA NA RUA OLEGARIO FRICKS PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
TURISMO ESPORTE E LAZER.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor JORGIAN DA LIMA GOMES para exercer a
função de FISCAL DO 2º (SEGUNDO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
064/2021, REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL, onde funciona a Secretaria
Municipal de Cultura Esporte e Lazer, tendo como Contratada a SR. DIOGO NICOLI
FONTANA, no valor de R$ 44.388,48 (QUARENTA E QUATROMIL E TREZENTOS
E OITENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário em especial,

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PROTOCOLO CAMARA P.K.
Nº 001074/2023

19/04/2023 - 10:40:53
.

Presidente Kennedy/ES, 18 de Abril de 2023.
SEMUCTEL-PK
PORTARIA /SEMUCTELAN* 027

DAS

Êoaformao4.69
daLi

Orgiafoip Tra forma art '
MUaçpoiOria Municipal, com Bt a.

apa com redação dada pela emenda nºDI4
fr o emenda

nº
014,

” 005/2019.
dansaS

Em: SS Qu aisServidor. Aincass &

PrefeituraMui de Presidente ú Presidente

Kemnedy.ES

Ed

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy
Rua Átila Vivácgua, 79 — Centro — Presidente Kennedy — ES CEP: 29.350-000 - (28) 3535-1363